DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 26 de maio de 2021 • ANO II – EDIÇÃO EXTRA N° 470/167

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ NATÁLIA DA SILVA MENTZ

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 119/2021.

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: Lojas Quero-Quero S.A.

Objeto: Aquisição de cortadores de grama aquisição de equipamentos
para limpeza dos espaços públicos no Município de General Câmara.

Valor: R$5.249,70 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta

centavos).

Data da assinatura: 24/05/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 91/2021.

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

O Município de General Câmara torna público aos interessados o
deferimento ao recurso interposto pela empresa MARCELO DOS

SANTOS TRANSPORTES - ME CNPJ: 08.959.893/0001-09.

Convoca-se as empresas DARLAN LANZARINI PAGINI & CIA

LTDA - ME CNPJ: 11.192.129/0001-65 e MARCELO DOS

SANTOS TRANSPORTES - ME CNPJ: 08.959.893/0001-09 para

o retorno ao julgamento da proposta no dia 28/05/2021 às 09:00

horas. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399

Ramal 216.

General Câmara/RS, 25 de maio de 2021.

MARCOS LEONARDO SCHMIDT SILVÉRIO

Pregoeiro

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-05-26T14:21:05-0300
	NATALIA DA SILVA MENTZ:02414237082